de Clàusules Administratives Particulars. 

SEGON.- ADJUDICAR el Contracte de serveis d’anàlisi de les habilitats del sector espacial a 

l’empresa SPACE SKILLS LTD, amb VAT NUMBER GB449403191 i domicili a Zlr Studios, 174 

Mill Lane London, NW6 1TB, United Kingdom, per un import total de SEIXANTA-DOS MIL 

CINQUANTA EUROS (62.050,00 euros) IVA exclòs, essent  SETANTA-CINC MIL VUITANTA 

EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS D’EURO (75.080,50 euros) IVA inclòs i un termini 

d’execució de 7,5 mesos a comptar des de la data de signatura del contracte (T0), tenint en 

compte els següents terminis parcials: